Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0103-2021

Processo nº 2712-2021

EMENTA-: Solicita o adiamento da
Única Discussão e Votação do Projeto de
Lei Legislativo nº 0037-2021.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                          (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR (   )

EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos do artigo 225, da Resolução nº
493, de 8 de agosto de 2002 – Regimento Interno da Câmara, ouvido o Plenário, seja adiada,
por 12 (doze) dias, a Única Discussão e Votação do Projeto de Lei Legislativo nº 0037-2021,
que dispõe sobre a proibição da suspensão do fornecimento de água nos imóveis onde,
comprovadamente, residam pessoas enfermas em fase terminal ou acamadas permanentemente.,
que se encontra na pauta da Ordem do Dia da presente sessão.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, outubro de 2021.

MARCELO “DA SANTA CASA”
Vereador

Protocolo Nº 2929-2021
14/10/2021

Divisão Legislativa – MS/gm.

		2021-10-14T14:18:07-0300